
 

"Bordo Bereliler"in film çekimi başladı
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liderine yapılan operasyonunu konu alan "Bordo Bereliler Suriye" filminin çekimleriliderine yapılan operasyonunu konu alan "Bordo Bereliler Suriye" filminin çekimleri
Osmaniye'de başladı. Filmde Cenk Ertan, Tolga Güleç, Arda Esen, Açelya Elmas, Feyza Çıpa,Osmaniye'de başladı. Filmde Cenk Ertan, Tolga Güleç, Arda Esen, Açelya Elmas, Feyza Çıpa,
Sinan Albayrak gibi başarılı oyuncular yer aldı.Sinan Albayrak gibi başarılı oyuncular yer aldı.
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Yapımcılığını Ali Ertem ile Erdoğan Yaprak'ın yaptığı, yönetmenliğini Erhan Baytimur'un,
senaryosunu Coşkun Gündoğdu'nun yazdığı, “Bordo Bereliler Suriye" filminde Cenk Ertan,
Tolga Güleç, Arda Esen, Açelya Elmas, Feyza Çıpa, Sinan Albayrak, Halil İbrahim Kalaycıoğlu,
Tuğba Özay, Yaşar Uzer, Burak Arslan, Erdoğan Yaprak, Ali Ertem, Oğuz Yağcı, Taner Bahadır,
Turgay Atalay, Tayfun Sav, Alper Atak, Kübra Dilara Çelen, Kahraman Sivri, Kadir Turan ve Anıl
Öksüm rol alıyor.

Film, Hakkari Dağlıca'da 2015 Eylül ayında 16 askeri şehit eden PKK'lıları yakalamak için bölgeye
indirilen ve "Dön" emri almamak için telsizlerini kapatan bordo bereli askerlerin yaptığı
operasyonla başlıyor.
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Suriye'de FETÖ ile mücadeleyi anlatacak

Suriye'de Türk sınır güvenliğini tehdit eden bir terör örgütünün başındaki Çöl İmamı lakaplı
Ebu Salim'i yok etmek için yüzbaşı Mehmet ve komutasındaki bir timin hikayesi beyaz perdeye
aktarılıyor. Bir süre sonra bu terör örgütünün en büyük desteğinin paralel devlet yapılanması
FETÖ terör örgütü olduğu anlaşılan filmde içerdeki cuntacılara karşı verilen mücadele de
anlatıyor.

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde yapılan çekimlere Belediye Başkanı Ökkeş Namlı büyük bir
destek veriyor. Cenk Ertan operasyonu yöneten yüzbaşı Mehmet karakterini canlandırıyor.



 

HAYAT

Halep gönüllüleri film oluyor

DÜNYA

Beyaz Baretliler Türkiye’nin Suriye'deki yüzakı

 



#Bordo Bereliler#Bordo Bereliler #Suriye#Suriye #film#film
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ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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